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Közhasznúsági jelentés

2010. évről
Záradék: a 2010. évi Közhasznúsági jelentést a közgyűlés 2011/05/16/3. sz. határozatával a 2010. május 16-i közgyűlésén elfogadta.
Ajka, 2011.05.16.
Fazakas Tamás sk.
elnök
K I M U T A T Á S

A vezető tisztségviselőnek nyújtott juttatásokról /eFt/
2010. év

	Megnevezés
	Előző évi összeg (Ft)
	Tárgy évi összeg

(Ft)
	Eltérés 

(%)
	Eltérés

(Ft)

	Tiszteletdíj
	0
	0
	0
	0

	Költségtérítés
	0
	0
	0
	0

	Értékpapír
	0
	0
	0
	0

	Természetbeni juttatás

-  szja. Mentes
	0
	0
	0
	0

	-  szja köteles
	0
	0
	0
	0

	Folyósított kölcsön (előleg)

-  összege
	0
	0
	0
	0

	-  fordulónapon fennálló   

   tartozás
	0
	0
	0
	0

	-  legkésőbbi visszafizetési 

   határidő
	0
	0
	0
	0

	Egyéb juttatások
	0
	0
	0
	0

	Összesen:
	0
	0
	0
	0


Egyszerűsített mérleg /eFt/

2010.

	Tétel megnevezése
	Előző évi összeg
	Tárgy év összeg

	1. Álló eszköz (nettó):
	441
	302

	2. Forgó eszköz – pénzeszköz:
	760
	22

	3. Aktív időbeli elhatárolások:
	0
	0

	Eszközök összesen:
	1201
	324

	4. Saját tőke
	1201
	-268

	5. Költségvetési és vállalkozási

     tartalék (pénzmaradvány)
	0
	0

	Források összesen:
	1201
	324


Kimutatás

a vagyon felhasználásáról /eFt/
2010. év

	Megnevezés
	Előző évi

Összeg 

Ft
	Tárgy évi

Összeg

 Ft
	Változás

%
	Változás

Ft
	Megjegyzés

	Saját tőke változás

összege
	0
	0
	0
	0
	0

	Tőkeváltozás

Csökkenésére ható tényezők
	0

	0

	0

	0

	0

	Rászorultak részére juttatott vagyontárgyak értéke
	0
	0
	0

	0

	0

	Értékcsökkenés
	0
	0
	0
	0
	0

	Közhasznú tev. tárgy évi 

vesztesége
	0
	0
	0
	0
	0

	Vállalkozási tevékenység

tárgy évi veszteség
	0
	0
	0
	0
	0


Eredmény, maradvány kimutatás /eFt/

2010.

	Megnevezés
	Előző évi
	Tárgy évi

	Bevételek:
	3641
	1860

	Kiadások összesen:
	3802
	3329

	   - Anyag jellegű kiadások
	0
	0

	   - Személyi jellegű

      kiadások
	0
	0

	   - Egyéb jellegű kiadások
	3802
	3329

	   - Támogatások     
	0
	0

	Eszköznövekedés:

   - Beszerzés
	453
	0

	   - Könyvjóváírás
	0
	0

	Függő kiadás
	0
	0

	Mérleg szerinti maradvány
	-161
	-1469



Kimutatás

a kapott támogatásokról /eFt/
2010. év

	Támogató megnevezése
	Támogatott cél
	Támogatás összege /eFt/

	ISM:
	Szabadidő, diáksport, 

fogyatékosok sportja és 

egyéb szakmai támogatás
	0

	MÖK:
	Sportalap átadása
	0

	ÁFA

Visszaigénylése:
	Sport célokra
	0

	Átvett pénzek:

    - pályázat
	Sportcélok
	460

	    - országos szövetségtől

       és egyéb szervezetektől
	Sporttámogatás
	0

	Kamat:
	Sportcélra
	0

	Előző évi pénzmaradvány:
	Sportcélra
	760

	Saját bevétel:
	Nevezési díj, tagdíj és

Egyéb sport feladatra
	1192

	Vállalkozói bevétel:
	Reklám
	0

	ÁFA (kiszámlázott)
	Számla szerinti ÁFÁ-ja

(befizetve)
	0

	Közhasznú szervezetre

támogatás
	Sport közhasznúsági

támogatása
	0

	Korrekciók miatt
	(Bevétel csökkentés)
	0

	Összes bevétel:
	
	


ELNÖKI BESZÁMOLÓ
a 2010. évi közhasznú tevékenységről

A F.T. Diák Judo Club Ajka 2010-ben is sikeres évet zárt, a sportszakmai, a szervezeti életben, és a biztonságos működést megalapozó gazdálkodásban.
1. A 2008-ban beindított változások folytatása:
A Molnár Gábor Általános Iskola, Speciális Szakiskola és Nevelési Tanácsadó Ajka Verseny u. 18. kisméretű tornatermében rendezett körülmények között  közel 120m2 felületen tartottuk edzéseinket.
A klub az együttműködő Pusztai Ferenc Általános Iskola Káptalanfa részére térítésmentesen 40m2 tatami felületet biztosított. A klub az együttműködő Borsos Miklós Általános Iskola Ajka Móra Ferenc úti intézménye részére térítésmentesen 40m2 tatami felületet biztosított.  Térítési díj nélküli tatami használattal támogattuk a sportág működését Szentgálon, Lovason. (egyaránt 40m2- 40m2)

Ajkán 46 fő, Káptalanfán 18fő, Lovason 12 fő összesen 76fő vett részt a rendszeres edzésmunkában, részesült judo oktatásban. Sikeres önköltséges nyári szabadidős sporttábort szerveztünk Alsóörsön. Utánpótlás, felnőtt, és Masters országos bajnokságokon, Masters Világbajnokságon diákolimpia országos döntőkben, klubtagjaink eredményesen szerepeltek, dobogós helyezéseket értek el. Klubunk a MJSZ évkönyv 2010-es értékelő táblázatai alapján az országban működő 171 klub  között, a  versenyeredményt felmutató 86 közül, a 43. helyen szerepelt. A masters sportolók táblázatában eredményes 45 klub között a 20 helyen szerepelt. A 2011-es évkönyv még nem jelent meg.
Gazdálkodásunkról:
A klub gazdálkodását a takarékosság jellemezte, a NCA pályázaton nyert működési támogatás /lap-top vásárlás, telefon és internet használat, www.judoclubajka.hu honlapunk működtetése/ a sportklub működését biztonságosabbá, színvonalasabbá tette. Ajka város polgármestere, és néhány egyéni támogató hozzájárult 8 fő borsodi árvízkárosult kisdiák térítésmentes nyári edzőtáborozásához hagyományos alsóörsi diák szabadidős judo táborunkban. Sportklubunk eredményei és működése alapján Ajka város kiemelt sportágaként, az elmúlt 28 évben önkormányzati támogatásban részesült, amit ezúttal is köszönünk és fontosnak tartunk megemlíteni. Az Ajka Városi önkormányzati támogatását a támogatási szerződés ellenére 2010-ben sajnos nem kaptuk meg, a város nehéz anyagi helyzetét elismerve, azt tagi kölcsönnel megelőlegeztük, sportszakmai céljainknak megfelelően használtunk fel. Ez év közben feladat-vállalás csökkenést eredményezett. A tagi kölcsön visszafizetése a 2011-évi gazdálkodás egyik fő feladata. A felajánlott adó 1% teljes összegét 59.164.-Ft-ot judo ruha (sportfelszerelés) vásárlására versenyeken való részvételre fordítottuk. A klub nincs az ÁFA körben, a klub válalkozási tevékenységet nem folyatatott, klub gazdálkodása olyan, hogy semminemű adót nem kellett fizetnie. 
A korábbi évekhez hasonlóan szociális rászorultság alapján ebben az évben is differenciált tagdíjrendszert alkalmaztunk, tagdíjunkat nem emeltük. A klubnak köztartozása nem volt. A klubnál bér jellegű kifizetés nem volt. A klubnak kifizetetlen számlája 2010.12.31- én nem volt.
6 fő önkéntes segítő: Fazakas Tamás, Szőke Alpár, Farkas Imre, Hosszú Lajos Ajkán, Fazakas Tamás Káptalanfán, Kovács Balázs Lovason végezte az edzések vezetését. 6 fő önkéntes segítő: (Fazakas Tamás, Szőke Alpár, Farkas Imre Hosszú Lajos, Fuith Richárd, dr. Hock Ernő) a menedzselésben vállalt pluszmunkát. 3 fős elnökség: (Fazakas Tamás, Németh László, Becsei István) vezette a sportklubot. 1 fő szülő: (Kiss Mariann) önkéntes segítő a könyvelést, 1 fő szülő (Őriné Süle Andrea) önkéntes segítő a számvizsgáló biztosi feladatokat látta el.
Elfogadásra kerül: Ajka, 2011. 05. 16-án az éves rendes közgyűlésen.










Fazakas Tamás sk.
NYILATKOZATOK - KIMUTATÁSOK
NYILATKOZAT a költségvetési támogatás felhasználásáról:

· 2010. évben a F.T. Diák Judo Club Ajka állami költségvetési szervektől nem kapott költségvetési támogatást. 
KIMUTATÁS a cél szerinti juttatásokról:

· 2010. évben a F.T. Diák Judo Club Ajka nem kapott cél szerinti juttatást.

KIMUTATÁS az egyesület vezető-tisztségviselőinek nyújtott juttatások értékéről, illetve összegéről:  

· 2010. évben a F.T. Diák Judo Club Ajka vezető tisztségviselőinek nem nyújtott juttatást.

KIMUTATÁS a vagyon felhasználásáról: 

· nem rendelkezett ingatlan vagyonnal, tárgyi eszközökkel nem bővültek ingóságai. 
KIMUTATÁS a központi költségvetési szervektől elkülönített állami pénzalapból, a helyi önkormányzattól, a települési önkormányzatok társulásától és mindezek szerveitől kapott támogatásokról:
· 2010. évben a F.T. Diák Judo Club Ajka a központi költségvetési szervtől, elkülönített állami pénzalapból, települési önkormányzatok társulásától és mindezek szerveitől nem kapott támogatást.
· A helyi, Ajka Városi Önkormányzattól 150.000.- Ft támogatásban részesült, amelyet 5 fő borsodi árvízkárosult gyermek edzőtábori költségeinek fedezésére fordított, és arról 2010-ben elszámolt.

· A helyi, Ajka Városi Önkormányzattól 1 300.000.- Ft támogatás szerződés szerinti  átutalása elmaradt, a kiesett forrás nagy részét tagi kölcsönnel megelőlegeztük.
Ajka, 2011. május 16.

Fazakas Tamás sk.
   F.T. Diák Judo Club Ajka

      elnöke
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